[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района
РЕШЕНИЕ
О  принятии к  сведению отчета об исполнении  бюджета Кулотинского городского поселения за 9 месяцев     2017 года
Принято Советом депутатов  Кулотинского городского поселения
22 ноября 2017 года
         В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Кулотинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от   № 222 от 12.11.2014 года   Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:

         1.Принять к сведению отчет об  исполнении    бюджета  Кулотинского   городского поселения за 9 месяцев   2017 года, утвержденный постановлением Администрации Кулотинского городского  поселения №241  от 01.11.2017 года       « Об утверждении отчета  об исполнении бюджета  Кулотинского городского поселения за  9 месяцев  2017  года ».
        2.Настоящее решение  вступает в силу со дня  подписания.
        3.Опубликовать решение в периодическом печатном  издании – бюллетени  «Официальный вестник  Кулотинского городского поселения  » и разместить  на официальном  сайте  Администрации  Кулотинского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Председатель  Совета депутатов
Кулотинского городского поселения                    С.Н.Кондратенко
22.11.2017
№125
Глава

городского поселения                                  Л.Н.Федоров